
 

 

UCHWAŁA NR IV/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, ustalenia stawki takiej opłaty, stawki 

opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, stawki opłaty podwyższonej oraz ryczałtowej stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 - 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/620/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach metod 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, ustalenia stawki takiej opłaty, stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, stawki opłaty 

podwyższonej oraz ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2023 r. poz. 5721) zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Złocieniec 

w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 40,00 zł miesięcznie 

od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 80,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2024 r. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 

Aneta Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 października 2024 r.

Poz. 4666


		2024-10-07T06:45:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




